

Ejendomsselskabet Castellum Park Allé ApS

Kay Fiskers Plads 9
2300 København S
CVR-nr. 36458631

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2017

Dirigent

Navn: Ann-Kristin Katalinic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum Park Allé ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 36458631

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ann-Kristin Katalinic, formand
Carl Ola Mattias Orsmark
Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og sælge fast ejendom i eget regi eller via datterselskaber samt aktivitet relateret til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 5.549 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

2015 var selskabets første regnskabsår som løb fra 11. december 2014 til 31. december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.622.297	7.118
Af- og nedskrivninger	1	(1.089.006)	(1.008)
Driftsresultat		7.533.291	6.110
Andre finansielle omkostninger	2	(770.445)	(1.610)
Resultat før skat		6.762.846	4.500
Skat af årets resultat	3	(1.213.418)	(1.365)
Årets resultat		5.549.428	3.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.549.428	3.135
		5.549.428	3.135

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		71.402.544	72.492
Materielle anlægsaktiver under udførelse		527.018	0
Materielle anlægsaktiver	4	71.929.562	72.492
Anlægsaktiver		71.929.562	72.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.812.902	0
Andre tilgodehavender		89.081	96
Tilgodehavender		4.901.983	96
Likvide beholdninger		6.892.948	4.831
Omsætningsaktiver		11.794.931	4.927
Aktiver		83.724.493	77.419

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		18.614.127	13.065
Egenkapital		19.114.127	13.565
Udskudt skat		462.802	240
Hensatte forpligtelser		462.802	240
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.317.254	56.317
Langfristede gældsforpligtelser	6	56.317.254	56.317
Deposita		5.220.451	5.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	49
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7
Skyldig selskabsskat		1.265.287	1.075
Anden gæld	7	1.131.572	1.071
Periodeafgrænsningsposter		213.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.830.310	7.297
Gældsforpligtelser		64.147.564	63.614
Passiver		83.724.493	77.419
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.064.699	13.564.699
Årets resultat	0	5.549.428	5.549.428
Egenkapital ultimo	500.000	18.614.127	19.114.127

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.089.006	1.008
	1.089.006	1.008
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	729.934	800
Øvrige finansielle omkostninger	40.511	810
	770.445	1.610
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.265.287	1.125
Ændring af udskudt skat	222.540	240
Regulering vedrørende tidligere år	(274.409)	0
	1.213.418	1.365
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
	Grunde og	kr.
	bygninger	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	73.500.000	0
Tilgange	0	527.018
Kostpris ultimo	73.500.000	527.018
Af- og nedskrivninger primo	(1.008.450)	0
Årets afskrivninger	(1.089.006)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.097.456)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.402.544	527.018

Noter

	Antal	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Anparter	500	500.000
	500	500.000
		Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.317.254
		56.317.254
	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	680.261	408
Andre skyldige omkostninger	451.311	663
	1.131.572	1.071

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve i ejendom nom. 18.282 t.kr.

Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Öresund AB, Malmø, Sverige, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
